АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2014 № 1859

г. Кирово-Чепецк

Об установлении тарифа (платы) на предоставляемые услуги

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением

«Лицей города Кирово-Чепецка Кировской области»

В соответствии с Порядком определения тарифа (платы) за предоставля-

емые услуги и выполняемые работы бюджетным учреждением муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным по-

становлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 26.07.2012 № 1925 администрация муниципаль-

ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВ-

ЛЯЕТ:

1. Установить тариф (плату)  на предоставляемые услуги муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Лицей города  Кирово-

Чепецка Кировской области» за единицу услуги:

1.1. За одно групповое занятие за единицу услуги:

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Продолжительность

предоставления

услуги

(минут)

Тариф

(плата)

рублей

1.

Оздоровительные мероприятия  (секция

волейбола  для взрослых и обучающихся

из других образовательных организаций)

(группа до 12 человек)

Одно

групповое

занятие

60 460,0

1.2. С одного человека за одно занятие:

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Продолжительность

предоставления

услуги

(минут)

Тариф

(плата),

рублей

1.

Индивидуальные занятия с

обучающимися, не предусмотренными

соответствующими образовательными

программами и федеральными

государственными образовательными

стандартами с учителем-логопедом,

педагогом - психологом

Одно

занятие
60 390,00

2.

Индивидуальные занятия с

обучающимися, не предусмотренными

соответствующими образовательными

программами и федеральными

государственными образовательными

стандартами по предметам:

«Математика», «Русский язык»,

«Английский язык», «Физика», «Химия»,

«Биология», «Информатика», «История»,

«Обществознание», «Начальная школа»

Одно

занятие
60 400,00

3.

Группа по адаптации детей к условиям

школьной жизни «Школа развития»

Одно

занятие

90 200,0

2. Признать утратившим силу постановление  администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

05.12.2013 № 1438 «Об установлении тарифа (платы) на предоставляемую

услугу муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Ли-

цей города Кирово-Чепецка Кировской области».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города Кирово-Чепецка по экономическим во-

просам Логиновского  Д.Г.

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области                       М.А. Шинкарёв